stans Venio pennis pedes dñi cepit
gale pedes eius & capillis capitis
in regibus Et multa legi ipam con
fessionem dñi sacramentalem fuisse.
Unde dicit qd gñis confessio qd no fit ad
salute nra. 2a sic conueto fit suffi
cient culpe remissio 2 gñis in fusio go
vñ qd fit nra confessio 2 2o sic con
fessio fit ad expianda pñam satisf
factionis pculpari sed homo possit si
bi ipso sufficiens tunc pena maxie
si in structa est dñia lege unde vñ
q non opteat alia confitei Et mō
vñ d d Jacobi qd cao Con ferem
aliquid pñam dñi dñi dicit glosa qd
ibi pcepti confitei Item tñ confessio
fit pō intelligit pñam sacra nra co
fessio d nra Et debet esse pñam
pñam Soluio licet omis pñam tam
original qua actualis est passio sic
sufficiens remediū ei qd in contritus p
mstruere est in sacramentū noua
legis dñeance Unde non possit q
pñam sine signali sine actuali sanan
pñam sacra tñ pñam dñi dñi qd
ad est susti op tñas uel nppōito
qñ sacra tñ excludit nra tñ confes
dñi ad pñam tñ pñam pñam ut si
dñi est iō hoc nō confes oris est
de uitate saluē 2 Ad obiectonez
pñam de pñis pñis 2 Magdalena
pñam dñi q non dñi dñi confes de uita
tate pñam pñam tñ est ead pñam
set dñi q mlti pñam pñam q no pñam
pñam nec dñi loq ab aucto negato
Ad qñam de conueto dñi q mō
tñam hodie nō imittit pñam nisi tñ
pñam confitendi mptate dñi expli
tue dñi in actu aut in habitu 2 Ad
2am de pñam tñam dñi tñam dñi
q magis dñi ordinatu iudicai ab al
tñ quam a pñam 2 nra confessio est
in structa q ab alio tñam pñam

pñam Ad questionem 2am pñam quo iud
tencam ad confessionem oris 2 dñi pñam
q no tencam iud nra qua iud hā
te est idem apud heres 2 m omi sta
tu Et nra nō est de confessione oris
uer est de iud legis moiaice confes
oris q lex illa tñam pñam fros tñ
dempnabat nō absoluebat ut pñam
p dñi qñam libroz moysi pñam
dñi dicit de lege illa moysi ad
pñam q lex nram opatur tñam pñam
dñi glo ad hoc in data 2 ut fides
eos pena tñam 2 octu pñam pro
cto ut Item uer dñi q m legib dñi
tencam adonis confessione q omnia
noua legis sacra tñam mstru
Et nō le mstruere confessione oris
Item estus dñi mulier in adultis
Stephense Jo 8o cao mulier dñi st
qm te accusabant dñi te con
dempnab que dñi nec dñi dñi
et hñis nec ego te dñi dñi dñi
de 2 amplius noli pñam dñi
absoluit tam pñam confes Et mōmū
est q dñi confessio in structa m lege
nra moiaice et dñi In lege nra
h quid ut dñi dñi glosa pñam dñi
qñam expones dñi dñi dñi dñi
In lege moysi dñi m structa q de
nra fuit hostie dñi pñam
pñam q pro pñam pñam aut tñam
mstruere offēda tñam pñam pñam
pñam hñis mactatus 2 pñam pñam
pñam pñam cap Et pñam est confes
tes pñam qua verbo dñi vñ q m le
ge moysi fuit in structa confes oris
dñi mstructa confes m lege dñi
dñi pñam imittendi pñam dñi pñam
mstruere 2 dñi pñam pñam pñam
dñi dñi Quos remittit pñam
imittit eis Jo 8o cao 2 Saluio
pñam tñam est iud pñam tñam
pñam iud legis dñi sic tñam